
 

           
 

 
 
                        Città di Desenzano del Garda - Area Servizi alla Persona 
                               SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO 
                                             Anno scolastico 2025/2026 
 
 
 
 
 

 

*in riferimento al ritorno in questione, comunichiamo che l’autobus non effettuerà lo scarico presso la 

Cascina Bonera, bensì nella piazzola adiacente all’entrata dell’autostrada, causa impossibilità di 

raggiungere la cascina considerate le notevoli dimensioni del mezzo adoperato. 

LINEA   F + G   RITORNO 15:45 Dal Lunedì al Venerdì 

Scuola dell’infanzia Einstein 15.45 

Scuola primaria Don Mazzolari 16.00 

Località teatri 16.05 
Via Adriano 16.07 

Via Cassio 16.08 

Via Giulio Cesare (Green Residence) 16.10 

Via Colli Storici (località Tassere) 16.12 

Via Colli Storici (incrocio via della Vite) 16.13 

Località Provenza ---- 
Località Morone 16.16 

Località Demesse Nuove ---- 
Via Ghandi 16.18 
Via Ghandi (civico 29) 16.19 
Via Unità d’Italia (incrocio via Solferino) 16.21 
Via Unità d’Italia (incrocio via CaVecchie) 16.22 
Via Unità d’Italia (incrocio via Franca) 16.23 
Via Unità d’Italia (pensilina) 16.24 
Via Unità d’Italia (ristorante “da Renato”) 16.25 
Cascina Bonera (entrata autostrada*) 16.28 

Cascina Bonata  16.29 

Montonale Alto 16.32 
Montonale Basso 16.34 

Loc. Calvata 16.36 
Chiesa di Vaccarolo  16.39 

Località San Pietro (distributore) 16.46 


